様式第３号（第５項関係）

	  年 　 月 　 日

青梅市測量標・測量成果使用報告書
青梅市長　　　　　　　　　殿

報告者　住　所

氏　名

代表者
担当者

連絡先

測量標・測量成果の使用結果について、下記のとおり報告します。

記

	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	測量区域

	使用承認番号

	測量作業者
	会社名

	作業責任者

	連絡先

	使用した測量　標の種類および番号

	備　　考

	使　　　用　　　結　　　果

	略　図

凡　例

①

実測値

②

成果値

	記　　事

（裏面に略図あり）